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MØTEBOK REGIONRÅDET FOR HALLINGDAL  
  
Møtedato: 26 januar 2024 
Stad: Kommunestyresalen Hol kommune 
 
Desse møtte frå Regionrådet:          
Solveig Vestenfor Ål kommune  
Janne Brøndbo  Hemsedal kommune   
Sigrid S. Ilsøy  Hol kommune  
Heidi Granli   Gol kommune  
Kristian Nordeng  Nesbyen kommune  
Merete H. Gandrud  Flå kommune   
  
Desse møtte frå KRU: 
Ole Johnny Stavn Hol kommune  
Odd Egil Stavn    Flå kommune  
Bente R Herdlevær Nesbyen kommune 
Ola Frogner  Hemsedal kommune   
Hege Mørk  Gol kommune  
Karsten Dideriksen   Ål kommune   
 
 
Desse møtte frå administrasjonen: 
Jan Olav Helling, dagleg leiar   
Guro Veslehaug, Klimakoordinator 
 
 
Desse møtte frå Viken fylkeskommune: 
Iselin Haugo Stavn (H) 
Randi Haldorsen (adm) 
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SAK 01/24  GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL 15. DES 2023 
 
Vedtak: 
Protokollen 15. des. 2023 er godkjent. 
 
SAK 02/24  GJENNOMGANG AV INTERKOMMUNALE SELSKAP OG SAMARBEID  
 
Vedtak:   
Regionrådet for Hallingdal ber kommunedirektørutvalet evaluere både gjeldande praksis og 
sitt eige forslag til budsjettprosess for interkommunale samarbeid i Hallingdal.  
 
SAK 03/24 BEREDSKAPSSAMARBEID I HALLINGDAL 
 
Vedtak:   
Det regionale beredskapssamarbeidet kan styrkast basert på dei erfaringane som 
kommunane sit med etter Hans og andre hendingar.  
Regionrådet ber kommunedirektørutvalet vurdere kva områder i det regionale 
beredskapssamarbeidet som bør styrkast og legge fram dette i ei sak til Regionrådet før 
sommaren 2024. 
 
SAK 04/24  «BRUK AV KI FOR Å LØSE UTFORDRINGAR I KOMMUNAL SEKTOR, VED HJELP 

AV UNGE VOKSNE I UTANFORSKAP I HALLINGDAL»  
Gunn Eliassen presenterte eit pilotprosjekt i regi av Gründerhuben i Hemsedal. «Bruk av KI 
for å løyse utfordringar i kommunal sektor, ved hjelp av unge vaksne i utanforskap i 
Hallingdal» Sjå presentasjon. Hemsedal vil jobbe vidare med prosjektet og utgreie økonomien 
i prosjektet. Om nødvendig vil Regionrådet få saka attende i form av ein søknad om støtte. 
 
SAK 05/24    SØKNAD OM KLIMASATSMIDLER TIL KARTLEGGING AV AREAL OG 

ØKOSYSTEM SOM ER VIKTIG FOR OPPTAK OG LAGRING AV KARBON 
Fristen for å søke klimasatsmidlar er 15. februar. Guro Veslehaug informerte om kva ein kan 
søke på og korleis ein kan søke. Om det er ønskeleg å søke på regionale prosjekt må Guro få 
tilbakemelding snarast 
 
 
SAK 07/24  NYTT FRÅ BUSKERUD V/RANDI HALDORSEN 
Randi Haldorsen informerte kort om organiseringa i Buskerud. Sjå Vedlegg 
 
 
SAK 08/24 KORLEIS SIKRE OG BEVARE TRADISJONSKULTUREN I HALLINGDAL. 
Markus Dvergastein og Rannveig Øygardslia presenterte sott prosjekt som går ut på å ta vare 
på tradisjonskulturen i Hallingdal. Ei prosjektstilling for forprosjektet blir lyst ut før påske. Alle 
kommunar i hallingdal vil bli informert og invitert med i samarbeidet.  
 

 
SAK 09/24 STATUS FRÅ SAMFERDSELSUTVALET V/PETTER RUKKE 
Petter Rukke informerte om arbeidet i Samferdselsutvalet 
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SAK 10/24  EVENTUELT 
 
Behov for «helsehus» for barn og unge?  
Karsten Dideriksen kom med nokre tankar om samarbeide om ressurskrevjande tenester. Ål 
og Hol har innleia eit samarbeide med Fjellstø, eit privat firma på Geilo leverar  barneverns- 
og omsorgstenester. Det blir vurdert kva form dette samarbeidet skal ha framover.   
 
Nytt møtetidspunkt 23. feb.  
Regionrådsmøte 23. feb. blir flytta fram til 16. feb. Det blir eit teamsmøte.  
 
Møte med Hafslund Eco om opprydding etter «Hans» 
Regionrådet ønskjer å invitere regulanten i Hallingdalsvassdraget til møtet i mars for å drøfte 
planar og ansvarsområde. 
 
Klimaplan 
Guro Veslehaug jobbar med ein regional klimaplan saman med kommunane. Ho ba om 
innspel til planen og til korleis ein skal involvere. Kan ev. sendast til guro@hallingdal.no 
 
Grøne innkjøp 

Guro Veslehaug orienterte om lovendring frå 1. januar 2024 som seier at klima og miljø skal vektast 
minst 30 % i offentlege innkjøp. Kommunedirektørane må velje om dei ønskjer eit 
innkjøpssamarbeid, og Regionrådet kan bidra om KRU ønskjer det 
 
Innspel til Stortingsmelding for klima og naturmangfald 
Guro Flatland spurde om regionen skal koma med ei uttale til Stortingsmelding om klima og 
naturmangfald 
 
Vedtak:  
Guro lagar eit utkast som ho sender ut til kommunane i god tid før fristen 5. feb. 
 
Skal me invitere Hallingdølen i mars? 
Ja, Regionrådet ønskjer eit årleg møte med Hallingdølen 
 
Berekraftig reisemål – løysing 
Ål, Gol, Nesbyen og Hemsedal går samen om ei regional stilling for å sikre remerking. Stillinga 
vil vere i drift fyrste veka i februar. 
 
Status avtale sjukestugu  
Petter Rukke, skal som forhandlingsleiar for Hallingdal bidra til å forhandle fram ei ny avtale 
mellom kommunane i Hallingdal og HSS. Han har vore i dialog med direktøren på Ringerike 
og dei har så langt fokusert på kva sjukestugu vera for helsetilbodet i Hallingdal framfor 
økonomi. Alle kommunar vil få invitasjon til ei omvising på sjukestugu i nær framtid. 
 
Hallingdal 26. januar 2024 
 
Jan Olav Helling  
Dagleg leiar 


